別記様式１（第６条関係）

	交流ルーム貸切利用申請書（兼プロジェクター利用申請書）
Application form for exclusive use of the Group Study Room and a projector

申請日　Application date

     年   　月　　 日
Year / month / day

東京都立中央図書館長　殿

（申請者  Applicant’s）
住　所 Address

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 団体名 Group name

　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　氏名又は代表者名 Name

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号 Phone

下記のとおり使用したいので、申請します。
なお、当施設を利用するにあたり、裏面に記載されている利用や行為を行わないことを誓約いたします。

I would apply for the use of the Group Study Room as follows.
In using this room, I agree not to do any of the uses or activities listed on the back of this paper.

	使用目的
Purpose

	使　用　人　数
Number of the group

	使　用　日
Date of use
	　　　　年　　　　　　月　　　 　　日
           year          month         day

	使　用　時　間
（最大４時間まで）
Time of use
＊Limit: 4 hours
	　　　　　時　　　　分　から　　　　　時　　　　分　まで

From      　　 :     　　　　 To　　　　：

	プロジェクター使用
Use of projector
	　　　　　　　　希望する　　　・　　　希望しない
             Yes          /       No

1 販売・買取・投資等を目的とした営業活動や説明会・勉強会、勧誘活動
2 会社説明会、採用試験
3 資格試験、その他の試験・テスト
4 対価を取って行う催事や講義・レッスン
5 テレワーク、事務所・営業所としての利用
6 その他、営利を目的に行われていると都立図書館が判断した催事
7 大声、楽器演奏等の騒音を発する行為
8 飲食行為（ふたのついている飲み物を除く）
9 貸切利用の申込内容と利用当日の使用目的、使用人員等に相違のある利用行為
10 図書館の資料を用いた調査研究以外の利用行為

1 Sales activities, briefings, workshops and solicitation activities for the purpose of selling, buying, investing, etc.
2 Business familiarisation, recruitment tests
3 Qualification tests, other examinations and tests
4 Lectures, seminars and classes for which a fee is charged
5 Telework, use as an office or sales office
6 Any other event which the Metropolitan Library considers to be for profit
7 Noisy activities such as shouting, playing musical instruments, etc.
8 Eating or drinking (You can drink from bottles with a lid)
9 Acts of use where there is a discrepancy between the content of the request for reserved use and the purpose of use, number of persons using the premises, etc. on the day of use.
10 Acts of use other than research and study using library materials